
 

 

                                                            
ISTITUTO  COMPRENSIVO “V. Monti” di  Pollenza (MC) 

Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 

e-mail: mcic817008@istruzione.it   PEC: mcic817008@pec.istruzione.it  

web: https://icvincenzomonti.edu.it – Codice Meccanografico: MCIC817008  - Codice Fiscale:80007300439 

 
Pollenza, 02/08/2024 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

          

Oggetto: Graduatoria definitiva per l’assegnazione dell’incarico di Responsabile del Servizio Prevenzione 

e Protezione (RSPP) ai sensi del D. L.vo 81/08, per il periodo dal 01.09.2024 al 31.08.2026. Avviso Prot. n. 

4276 del 08/07/2024. 

                

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

RICHIAMATO l’avviso prot. n. 4276 del 08/07/2024 per l’assegnazione dell’incarico di Responsabile  

   del Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) ai sensi del D. L.vo 81/08, per il periodo  

   dal 01.09.2024 al 31.08.2026; 

 

VISTO   che il suddetto avviso era rivolto alle seguenti persone fisiche, in ordine di priorità, in   

   possesso dei requisiti di cui all’art. 32 del D.Lvo 81/2008: 

   - personale a tempo indeterminato dell’Istituto; 

   - personale interno a tempo indeterminato di altra Istituzione scolastica; 

   - esperto esterno; 

 

VISTO                il verbale prot. n. 4389 del 24/07/2024 predisposto dall’apposita commissione istituita 

con provvedimento  prot. n. 4382 del 23/07/2024, dal quale risulta che entro il termine di 

scadenza (ore 13 del 22/07/2024) è pervenuta una sola domanda da parte di personale 

esterno; 

 

VISTO il  Regolamento deliberato dal Consiglio d’Istituto e concernente le procedure ed i criteri 

per la scelta degli esperti; 

 

VISTA   la graduatoria provvisoria prot. n. 4390 del 24/07/2024, pubblicata sul sito web 

dell’istituto dal 24/07/2024  al 01/08/2024; 

 

VISTO              che avverso tale graduatoria non sono stati presentati reclami; 

 

DECRETA 

 

E’ pubblicata la seguente graduatoria definitiva: 

 
ASSEGNAZIONE INCARICO DI RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP) 

Posizione  N. Cognome e Nome Luogo di nascita Data di nascita Punteggio 

1 MARCHIONNI ALBERTO FERMO 05/11/1971 85 

 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e tempi fissati dalla 

vigente legislazione. 

 

 La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna all’albo dell’Istituto 

http://icvincenzomonti.edu.it. 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Prof.ssa Federica Lautizi 

M
C

IC
817008 - A

4D
8A

68 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004455 - 02/08/2024 - V

I - U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI

mailto:mcic817008@istruzione.it
mailto:mcic817008@pec.istruzione.it
https://icvincenzomonti.edu.it/
http://icvincenzomonti.edu.it/

		2024-08-02T09:29:03+0200
	FEDERICA LAUTIZI




